13 404 800 TTC 

ECARTE 
Offre anormalement basse, en dessous du seuil de tolérance  

20 J N Sarl 13 664 400 TTC 13 664 400 TTC ECARTE 
Offre anormalement basse, en dessous du seuil de tolérance  

Attributaire provisoire 

SODIKAD : pour un montant de quinze millions sept cent quarante un mille deux cents (15 741 200) FCFA TTC, 
après une augmentation des quantités de fauteuils directeurs à item 5 et fauteuils agents à l’item 6 qui passent 
respectivement de douze (12) unités à quinze (15) unités soit une augmentation de 03 unités et de douze unités à quatorze 
(14) unités soit une augmentation de 02 unités, entrainant une augmentation de 15% soit deux millions cents (2 000 100) 
FCFA TTC avec un délai de livraison de trente (30) jours.  

FICHE SYNTHETIQUE DE LA DEMANDE DE PRIX A COMMANDES N° : 2025-018/MJDHRI/SG/DMP DU 04 NOVEMBRE 2025 POUR 

L’ACQUISITION DE MATIERES PREMIERES POUR LA CONFECTION DE GRILLES ET DE GRILLAGES DE PROTECTION

[...]

ITEM 7 : erreur sur la dimension des mailles 5cm 
demandé au lieu de 5 mm proposé 
 ITEM 9 : absence de précision sur les matériaux de 
baguette et la vitesse maximale 

Non conforme 

Attributaire 

INNOVATION BURKINA Sarl pour un montant minimum de vingt-cinq millions sept cent soixante-quinze 
mille (25 775 000) FCFA HTVA et un montant maximum de trente-sept millions deux cent soixante-douze 
mille (37 272 000) FCFA HTVA suite à une augmentation des quantités maximum aux items 1, ;2 ; 4 ; 7 qui 
passent respectivement de 480 à 500 ; 30 à 35 ; 300 à 400 et de 293 à 397. Le taux de variation est de 
14.87% et le délai de livraison de dix (10) jours par commande.

[...]

Référence de la convocation de la commission d’attribution des marchés N°2025-02/MCCAT/SG/CENASA/PRM du 14 novembre 2025.  
FINANCEMENT : Budget CENASA, exercice 2025. Date de dépouillement : 18 novembre 2025. Nombre de soumissionnaires : trois (03) 

Montant prévisionnel : seize millions deux cent vingt-huit mille (16 228 000) francs CFA TTC 
N° Soumissionnaires Montant lu en FCFA  Montant corrigé en FCFA  Observations 

1.  ZENITH PRODUCTION 16 223 820 TTC - Absence de caution de soumission ; 
Absence quittance de paiement du dossier 

2.  PROTECH SERVICES 16 212 020 TTC - Absence quittance de paiement du dossier 
3.  GAI SARL 16 200 220 TTC - RAS 

Conclusion 
La consultation restreinte N°2025-02/MCCAT/SG/CENASA/DG/PRM du 14/11/2025 pour l’acquisition acquisition de 
matériels spécifiques au profit du CENASA est attribuée à GAI SARL, pour un montant de seize millions deux cent 
mille deux-cent vingt (16 200 220) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de quarante-cinq jours (45) jours 

MINISTERE DES INFRASTRUCTURES ET DU DESENCLAVEMENT 

Avis à manifestation d’intérêt N°2025-1466/MID/SG/DMP/SMT-PI du 21/10/2025 pour les services de consultants relatifs au contrôle et surveillance